AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA
“PADRE ODONE NICOLINI”
Sede in PIEVE DI BONO - PREZZO Frazione Strada, 1
Codice Fiscale 86001530228

Partita IVA: 01083720225

Bilancio al 31.12.2016
Stato Patrimoniale

Conto Economico
Nota integrativa
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Azienda Pub. di Servizi alla Persona "PADRE CDONE NICOLIN''
FABEVED BONOPREZZO (TN

Pag 1 %
277042017 i7

Stanpa Bilancio
Dal 01/01/2016 Al 31/12/2016
(Artt. 2024 e 2424 i) Ao in corso
CONTO BECONOMVICO
A) Valore della produzione 3.287.103,62
RICAM DA VENDOITA E PRESTAZION 3.099.001,27
RSA - CASA [0 SOGEORNO 302242449
RCAVI EXOIRETTIVIE SAINTARIE 1.88273899
Retta Sanitariaa carico PAT. 1.829.803,29
Retta Sanitaria a carico Ogpiti
Relta Sanitariaado PAT. 536,04
Rinrborso spese medidhe speddistiche
Ricavi per fomituad fanmad ermat sa 523065
Rinrborso meattie lughe e asp. PAT
RETTA ALBERGHERA 1.139.68550
Rette d Ricovero NA Provinda 1.056.508,00
Rette d Rcovero NA Fuai Provinda
Rette d Ricovero auto PAT 83.177,50
Rette d Ricovero auto fuori PAT
INTEGRAZIONE RETTE
Integraeione rette
SERMZI AGAIUNTIM SEMIRESIDENZAALI 76.576,78
RCAVI FERSERVZ 7657678
Ricavi Pasti 2 Domidlioe/oinsede 76.576,78
Ricavi per Bagno Assistito
Ricavi per lavanderia
Rcavi cerrodumnoinregme d conven
Riocav centro dumo a caxico ospite
INCREIVENTI DI INMIOE. PERLAVOR! INTERN
INCREIVENTO IMIVIOR PERLAVOR! INTERN
INCREIVENTOIMVCR FERLAVOR INTERN
Incremento inmrobillizzazion lav. intemi
ALTR RCAM E PROVENTI 18810235
CONTRIBUTI QROINARI RicewuTn 134.901,25
QUOTE OONTRIBUTI IN CIVFIANT] 4660253
Quate Cortributi PAT offabbricati
Quate cortributi PAT d/atrezzature 46.692,53
Quate contributi Altri Erti
Quote cortribuli GSE (SsP)
CONTRIBUTI INOONTOESERQZIO 820872
Contributi in conto eserdizio 69.204,74
Quate contributi GSE 19.003,8
ALTR RICAV E FROVENTI 37.39510
RNMBORY SFESE OFENDENT] 665534
Rirrborso persondle in correrndo
Rimborso pasonde ads. terz 265478
Rinrborso assicurazione INAIL 4.00056
RNVBORY SF S 1897596
Rifusione pasti dd personde 269136
Rifusione pasti estemi 7.880,70
Rinrborso spese teleforiche B252
Rirrborso spese postai
Rirbarso spese fanred e k. sanitario -134,84
Rimbarso medidndi ospiti 233759
Rimborso trasporti 22230
Rirrborso spese varie 561633
FLUSVALENZE CESSION QROINARIEBEN
HRusvaeree parim odinarie
ALTR RCAV 11.761,68

Ricavi per fisicterapia in converviore

Ao prec.

3.280.029,18

3.090.536,47
3.017.016,63
1.880237,43
1.827.252,.96

581,48

52.402,909

1.13677920
1.037.010,80

99,768,410

7351984
7351984
7351984

189.492,71
127.938,38
5336182

53.361,82

0,00
74576 56
57137
16.655,19
46.578,33
2538391

21.374,31
4.009,60
1941959
313919
808297
187,75

313214
231938

254334

1.77000



Azienda Pub. di Servizi alla Personma ""PADRE CDONE NCCLIN®

Pag 2 b
PIEVED BONOPREZZO (TN 271042017 iy
Staxrpa Bilancio
Dal 01/01/2016 Al 31/12/2016
(Artt. 2424 e 2424-His) AToincoso Ao prec.
Rcavi prelievi
Ricavi dversi 1.768,00 1.770,00
Sopravvenierze dtive adinarie 0663868
Erogazioni liberdi adinarie 325,00
ARROTONDAVENTI ATTIVI 212 483
Arctondarrerti ativi 212 483
RENDOITE PATRIVMICNIALL 15.806,00 14.976,00
FRENDITE PATRMONIALT 1580600 14.976.00
Afitti Attivi Terreni
Locazioni Altive Faldricati 15.806,00 14.976,00
B) Costi della produzione 3.238467,36 3.257.052,52
CONSUVIO DI BENE MATERIALL 143.391,47 151.253,25
ACQUISTI 147.00843 145 606,53
AOQ BEN EMATERALI ATTIVITA ASSISTEN 9645057 100077,57
Acq fanmred e materide sanitario 263305 3.5807,31
Acqg presid per incontinerza 30.754,89 34.876,42
Ao procetti igene persorde 1066297 9.290,85
Farmred e materide sanitario PAT 5230865 5240299
ACQUISTI BEN EVATERALI FERATTIVITA 2256344 2269703
Accpisto generi dimentaxi 63,80
Acq detersivi e meteriali per pulizie 567484 7.037,71
Acq detersivi per lavanderia 1222363 11.421,37
Aog stovidie, tovadlisto e articdli cu 1.476,91 316045
Ao Biancheria e effetti letterecd 318806 1.004,70
ACQUISTI DIVERS! 27.994,42 22831,93
Accuisto mreteridi manuterdone varia 14.461,94 1036337
Accpisto divise per il persorge 90,00 1.638,81
Acapisto carburanti e Iubrificant 4.088,08 358791
Acquisto gasdio guppo eetfrogeno
Acqisti dversi 3576,36 2417,51
Accpisto piccola atfrezzatura duso 577804 482433
VARIAZIONE DL L E RIMANENZE -3676,96 564672
VARIAZIONE RIMANENZE MELIQINALT -134.84 313214
Riminizidi medcindi e met. sanitario 481213 7.944.27
Rimfirdi neddndi e mat. sanitario ~4.94697 481213
VARIAZIONE RIMANENZE FRESIDI FERINCONTT 348212 251458
Riminizidi presid per incontinerza 1.801,55 431613
Rimfingi presid per incontinerea 528367 -1.801,55
VARIAZIONE RIMANENZE: DETERSIVI VATERIAL
Riminizidi detersivi e meteridi pliz
Riminizidi detersivi per lavanderia
Riminiddi stovidie e tovagiao
Riminizidi biancheria, effelfi lettere
Rmfindi delersivi e meteridi pulizie
Rimfirgi detersivi per lavanderia
Rmfirdi stovigie etovagiasio
Rimfin biancherig, effelti letterecd
VARIAZIONE RIVIANENZE VATERALI DIVERS
Rminizidi dverse
Rmfindi dverse
SERVA 989.817,14 978.948,52
PRESTAAQN SERMZI ASSISTENZA PERSCONA 8919927 62063,62
ARESTAZION SERVIZ ASSISTEINZA FERSONA 8919927 6206362
Senvizio medico 36.01824 37.047,00
Senviz iffemmiani converzionati
Senvizi pamucchiera e cdlista 535541 560231



Aziench Pub. di Servizi alla Persona "PADRE ODONE NICOUN® Pag 3
FIEVED BONOPREZZO (TN 271042017 ?
Stanmpa Bilancio
Dal 01/01/2016 Al 31/12/2016
(At 2424 € 2424-tis) AToincorso Ao prec.
Servidiod FKT 0,00
Trasporto Ospiti
Assisterea religosa
Servizi sodo-animativi-oocuperiorai 4278233 16.567,04
Altri senizi d assisterza dla persona 504329 284727
SERMA AFPALTATI 596.958,15 597.899,76
SERVIA AFRPALTATI 86958 15 597.899,76
Appeto pdizie 21526656 21526656
Appaito lavanderia 40.992,00 40.992,00
Appditoristarazione 271.28275 27220768
Appeito pasti adomidilio 53.05627 5518379
Appetio rmensa dpendenti/festemi 11.380,57 1424973
Appdto servizioenerga
MANUTENZION 124.878,90 126.03846
MANUTENZION 124.878 90 12603846
Meruterzione faboricati 221760 747954
Menuerzione gardno e piante 344452 252445
Menuterzione ascensari 592260 6411,20
NMenuterzione estintori 1.78365 151950
NMenuterzion autorrezzi 75315 343255
Merutergioni attrezzature e indianti 92.409,39 86.05570
Menuterezioni mecchine uffidio 1.086,09 3918852
Altre menuterzioni eriparszioni 502,64 81828
Canoni assisterza software e hardweare 18.779,26 1387872
UTENZE 109.36347 718 398,50
UTENZE: 10936347 118398 50
Teleforiche fisso 32402 508853
Teleforiche celluare 1.08940 1.02532
Enargadettica 3492201 35.80876
Ges metano 4491548 5242481
Ao 11.399,11 9.5012,78
Rifiuti solid urbani 13.21808 1352421
Servizio sivitinvento rifiuti speddi a0,37 1.044,09
Altre uereze
CONSULENZE E COLLABORAZION 18.917,49 27.33328
CONSULENZE: 17.847,49 2222547
Corsuernze meddhe 1.498,00 331050
Corsuenze tecriche 0,00 883,16
Comsueree igene e sicurezza 157324 224807
Consuerze inforrgiche 427,00 1.16876
Corsuerze amrinistrative e gestiondi 1.249,28 1.382,99
Corsuerze aqudita 2440,00 2440,00
Corsuereze forrezione 764950 6.922,90
Corsuenze legdi
Consuenze psicdogdhe 301047 3.854,09
QALLABCRAZION 1.07000 £107,81
Cdllaborazioni Co.Co.Pro. 950,00 4.504,02
Oreri soddi Co.Co.ProINFS 120,00 603,79
Inail cdllaborazionie Co.Co.Pro
COLLABORAZION INTERINAL
Interindi assistervidi
Interingdi parasanitan
Interingli senviz soddi
FRESTAZION QOoCcASIaNALY
Prestazioni occasiondi

Oreri soddi prestazioni cocasiondi
QRGAN ISTITUZIONALL 29107,22 2962027
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(Artt 2424 e 2424 his)
AMVINISTRATOR
Conrpensl ammiristratoni
Cortributi su convpensi amrinistraton
FREVISCR
SERMZI DIVERY
SEFRVIZ OIVERY
QOreri bancari
Spese per concarsi
Altre spese per senizi
Spese postdi
GOOIVENTOBEN DI TERA
GOOIVENTO BEN O TERZ

LOCAZION PASSIVI IMVCEIL
Affitto pessivo immotile . . .
AFFITTI ENOQLEGEOBEN MORILI
Noleggio autovettura
Noleggio Fotooopiatrice
Noleggo altri beni
LOCAZIONE FINANDIARIA
Caroni d Leasing ...
COSTOPERIL PERSONALE
SALAR E STIPENDY
STIFEND FERSONALE
Stipend d persorde
ONERI SOdALL
ONERY SOQAL FERSONALE
Oreri soddi personde
ONER SCOALI FERSONALE
INAIL persondle assistergide (pos. ...)
INAIL personde amrinistrativo (pos. .. .)
TFER
TFER FERSCNALE
TR persordde
TRATTAVENTO LY QUIESENZA E SIVILI
TRATTAVENTO O QUIESENZA ESIMIL
Contributo fordo pensione conpdemrentare
ALTR cosnl
ALTR QCSTI FERSONALE
Altri costi persorde intemo
Altri costi personde estemo (C0O.SS)
ANIVORTANVENTI
AVIVIORTAVENTI E SVALUTAZICN
AT IMNVCBILIZZAZION IMMVIATERIALY
Armrmito Costi inpianto e andianrento
Armito Sofivere
Arrmito costi d angliarento
Armrmito men straor. su beni tera
Armrmito Altre imrolilizzaz. inraterial
AVM TOIMMCOBILIZZAZION MATERIALI
Arrmito fabxrical istituzionali
Armmito cagitaizz costi fabb.ist.
Amrmito fablricali non istituzionali
Armrmito fabloricati commrerddi
Arrmito inpiant generid

AToinoorso
2544722
21.936,50

351072
366000
3.6680,00

21.39264
21.39264
39,00
16.135,33
4.81831

400,00
277,45
277945

277945

277945

1.956724,17
147301447
147301447
1.473.014,47
397.109,18
387.66595
38765595
944323
8.887,60
565,63
67.296.00
67.29600
67.296,00
18.304,52
1830452
18.304,582

87.211,79
87.211,79
203080

203050

8518129

142691
4.070,20

Pg 4 %
2710042017 Iy

Ao prec.
2596027
22436,00

352427
368000
368000

17.594,63
17.594.63

630
17.188 3

400,00

2013.381,96
1.522.108,33
1.822 10833
1.522108,33
42372043
41083682
410.836,82
1288361
1234345
540,16
46.91048
4691048
4691048
2064272
2064272
2064272

87.791,87
87.791,87
1.78093

1.750€3

8604094

142691
4.070,20
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(At 2424 € 2424-4dis) Aroincoso Ao prec.
Ammito inpiant spedfici 104,31 126,00
Armmito atrezzatura sanitaria 13.34930 1373062
Armmito atrezzaturatecnica 1012357 10.400,81
Ammito bianc. ed &ff, letterecd 1.190,60 o9B88.62
Armrmito atrezzatua varia 253395 258763
Armmito noili ed avedi 31.920,58 31.64874
Armrmito meochine uff. adinarie 21,82 5472
Arrmito rrecchire Uff. dettroniche 1.641,66 570285
Armrmito costruzion leggere
Armito audtloreza e veicdi da trasparto 7.781,16 4.327,60
Armmito autovetture
Arrmito afri beni meteridi
Anrmto inpianto fatovdtaico 10.957,23 10.967,23
ACCANTONANNENTI 36.887,50
SVALUTAZIONE DE CREDITT 6.887,50
SVALUTAZIONE DA CREDTT 6.887,50
Accito per presunte pardite su aediti
Svautzzione delle partedpazion 6.887,50
ACCANTONAVENTI PFER ONER ERISCH 30.000,00
ACCANTONAVENT] FERRISCH 3000000
Accartonam rischi controversie legdi 30.000,00
Accartonam rischi costo persorde
Al accantonamenti per rischi
ALTR ACCANTONANVENT]
Accartonam costi personde
ONER! DIVERSI DI GESTIONE ‘ 2265584 2567692
ONERY DIVERS! D GESTIONE 2265584 2567692
INPOSTEE TASSE 553939 3731,80
Inpostad Bdlio 205220 417,30
Inposta di registro 96,95 21850

Tassed drodazione atorezz
Ivaincdetraibile prorta
Tassa d concessione govermrdiva

Inrposte e tasse diverse 339124 3.026,00
ALTR ONERY 16951,18 1973215
Spese d rappresertaea
Cregg
Cancelleria 3.846,38 4.851,35
Goamrdi, riviste e pukddicazioni e TV 4.1086,70 3.987,88
Quote d adesione ad assodaz d categ 7.58348 7.58348
Arrotondarenti ed abbuoni passivi 24,00 950
Perdite su aediti
Sopravverieree pessive odnarie 11513
Oneri d gestione vari 1.27549 320994
MNUSVALENZE: SUCESSION CROINARED BE 16527 221297
Mnusvalerze patrimoniai ordinarie 16527 221297
DIFFEREINZA tra VALORE e OCST1 d PRODLZIONE (A-B) 48.636,26 22.976,66
C) Proventi e onen finanziari
15) Proventi da partecipazioni 39840,62 277655
PROVENTI ANANZIAR 294062 277655
FROVEINTI DA RPARTEQIRAZION 277004 774,85
Dividend 277004 77485
ALTR FROVENTI AINANZIAR 117058 2001,70
Irteressi Attivi su Corto Carente 78053 2.001,70
Interessi Attivi Titdi e Coligeion 41005
FPlusvadenze da verdita titoli

Altri Interessi Attivi
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(At 2424 € 2424-is) Arpoincoso Ao prec.
Altri proverti finarzian
17) Interessi e altri oneri finanziari
INTERESS! PASSIVI

INTERESS PASSVI DEBITI AMIL. TERVINE
Inferessi passivi sumutul

INTERESS PASSVI DERITI BANCAR ABREVE
Interessi passivi bancai

ALTR INTEHESS PASSIVI
Interessi passivi afomiton
Altri interessi passivi

ALTR QNER ANANZIAR

ALTHR ONER ANANZIAR
Mrusvaeree da dienazione Titdli
Altri oneri finereiai

TOTALE PROVENTI e ONER FINANZIAR! (15+16-17+17his) 304062 2.776,55
D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie
18) Rivalutazioni
RVALUTAZION
RVALUTAZION
Rivalutazion di pertedipazioni
19) Svalutzzioni
SVALUTAZION
SVALUTAZION
Svautzzioni d partediperioni

TOTALE RETTIFCHE (18-19) 0,00 0,00
B) Proventi e oneri straordinari
20) Proverti 0,00 7.667,09
PROVENTI STRAOROINAR Qoo 7.667,09
SCFRAWENIENZE ATTIVE Q00 7.667,09
Rirrborsi assicurativi 1.650,00
Cortributi in corto inrpiant
Erogazion liberdi 0,00 254,00
Sopravverierze dtive dverse 5763,09
Sopravverierze ative d nalura straord
DONAZICON ELASOTI
Ponezion e lasdti
A USVALENZE SUCESSION STRACROINARIEDY
Fusvderee per dierzazione termeni
Fusvaernze per dierzazione fadorical

Altre plusvderze da cessione
21) Oneri 721,45
ONER STRAQROINAR 72145
SOFRAWENENZE PASSIVE 721,45
Insussistenze dall'dtivo
Inrposte e onexi eserdizi precederti 47,00
Sopranvenierve passive dverse 67445

MNUSVALENZE: SUCESSION STRACROINARIED
Mnusvaeree per dierzerione tereni
Mnusvaeree per dienzazione fabbricati
Mnusvalerze siracdinarie dverse

TOTALE PARTITE STRACRDINARIE (20-21) 0,00 6.94564

RISUL.TATO PRIVA DELLE IMPOSTE (A-BHCHDHE) 52.576,88 32.698,85
Imposte sul reddito -7.948,11 8.01344
IMPOSTE SUL REDDITO -7.94811 -8.01344
IMPOSTE SUL REDOITO -7.94811 -801344

IMPCOSTE SUL RECOITO -7.248 11 801344
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(Artt. 2424 e 2424 i) AToincoso  Amoprec.
LRES. -7.948 11 801344
LRAP.
Risultato desercizio 44.628,77 24.68541
RISULTATO DESERCIZIO 4462877 24.685,41
RSULTATODESEROZIO 44.62877 24.68541
RSLLTATODESEROZIO 44.62877 2468541
UTILE DESERCIZIOCE) 4462877 2468541
PEROITA DESERCIZOCE
UTILE DI ESERCIZI0 DEL_ PERICDO 44.628,77

UTILE DI ESERCIZ0 DEL PERICDO

24.68541




